

ÅRSREDOVISNING

för

Fast Promotion i Kristianstad AB

Org.nr. 556778-4318

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Fredrik Nygren, Styrelseledamot
2024-07-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver försäljning av arbetskläder, presentreklam, tryck, brodyr, skyltar samt dekaler.

Företagets säte är Kristianstad.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 691 604	4 400 355	4 110 266	2 602 022
Resultat efter finansiella poster	-37 695	367 227	21 593	-58 156
Soliditet (%)	66,16	60,7	48,54	56,62

Definitioner av nyckeltal, se noter

Årets omsättning har minskat pga konjunkturen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	372 594	229 421	702 015
Utdelning		-180 000	0	-180 000
Balanseras i ny räkning		229 421	-229 421	0
Årets resultat			1 197	1 197
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>422 015</u>	<u>1 197</u>	<u>523 212</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	422 015
Årets resultat	<u>1 197</u>
	423 212

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>423 212</u>
	423 212

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Fast Promotion i Kristianstad AB

Org.nr. 556778-4318

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 691 604	4 400 355
Övriga rörelseintäkter		6 011	14 359
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 697 615</u>	<u>4 414 714</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 574 482	-3 069 261
Övriga externa kostnader		-630 754	-433 195
Personalkostnader	2	-513 632	-533 109
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 625	-5 236
Summa rörelsekostnader		<u>-3 728 493</u>	<u>-4 040 801</u>
Rörelseresultat		-30 878	373 913
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	0
Räntekostnader		-6 826	-6 686
Summa finansiella poster		<u>-6 817</u>	<u>-6 686</u>
Resultat efter finansiella poster		-37 695	367 227
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		40 000	-85 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>40 000</u>	<u>-85 000</u>
Resultat före skatt		2 305	282 227
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 108	-52 806
Årets resultat		<u>1 197</u>	<u>229 421</u>

Fast Promotion i Kristianstad AB

Org.nr. 556778-4318

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>29 221</u>	<u>13 092</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		29 221	13 092
Summa anläggningstillgångar		29 221	13 092
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>449 696</u>	<u>438 832</u>
Summa varulager		449 696	438 832
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		441 317	726 885
Övriga fordringar		9 681	22 761
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>116 001</u>	<u>42 710</u>
Summa kortfristiga fordringar		566 999	792 356
Kassa och bank			
Kassa och bank	5	<u>-201 140</u>	<u>23 402</u>
Summa kassa och bank		-201 140	23 402
Summa omsättningstillgångar		815 555	1 254 590
SUMMA TILLGÅNGAR		844 776	1 267 682

Fast Promotion i Kristianstad AB

Org.nr. 556778-4318

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		422 015	372 594
Årets resultat		1 197	229 421
Summa fritt eget kapital		<u>423 212</u>	<u>602 015</u>
Summa eget kapital		523 212	702 015
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		45 000	85 000
Summa obeskattade reserver		<u>45 000</u>	<u>85 000</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		5 526	0
Leverantörsskulder		149 962	354 937
Skatteskulder		0	22 391
Övriga skulder		108 176	88 355
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 900	14 984
Summa kortfristiga skulder		<u>276 564</u>	<u>480 667</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		844 776	1 267 682

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Koncessioner, patent, licenser, varumärken
samt liknande rättigheter **5**

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Byggnader

Maskiner och andra tekniska anläggningar
Inventarier, verktyg och installationer **5**

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
	Utgående anskaffningsvärden	250 000	250 000
	Ingående avskrivningar	-250 000	-250 000
	Utgående avskrivningar	-250 000	-250 000
	Redovisat värde	0	0
Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	126 182	126 182
	Inköp	25 754	0
	Utgående anskaffningsvärden	151 936	126 182
	Ingående avskrivningar	-113 090	-107 854
	Årets avskrivningar	-9 625	-5 236
	Utgående avskrivningar	-122 715	-113 090
	Redovisat värde	29 221	13 092
Not 5	Checkräkningskredit	2023-12-31	2022-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	300 000	300 000
Övriga noter			
Not 6	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	300 000	300 000

Fast Promotion i Kristianstad AB

Org.nr. 556778-4318

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Kristianstad

Fredrik Nygren

Fredrik Nygren

2024-06-28

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2024.

Martin Gustafsson

Martin Gustafsson

Auktoriserad revisor
